



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Poelka ApS

Rugvænget 401, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 33 57 85 20

## Årsrapport

### 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

---

Mette Katrine Brehmer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poelka ApS Rugvænget 401 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 33 57 85 20
	Stiftet: 11. marts 2011
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Katrine Brehmer
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanvik A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.922	562.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.172</b>	<b>556.235</b>
1 Skat af årets resultat	1.496	1.498
<b>Årets resultat</b>	<b>578.668</b>	<b>557.733</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.922	487.985
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	390.746	16.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>578.668</b>	<b>557.733</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.491.117	3.897.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.491.117	3.897.195
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.491.117</b>	<b>3.897.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.496	2.964
	Tilgodehavender i alt	1.496	2.964
	Likvide beholdninger	42.003	111.653
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.499</b>	<b>114.617</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.534.616</b>	<b>4.011.812</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	759.331	625.409
5 Overført resultat	3.631.407	3.240.661
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.524.738</b>	<b>3.998.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.128	7.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.878	12.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.878</b>	<b>12.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.534.616</b>	<b>4.011.812</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-1.496	-2.964		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.466		
	<b>-1.496</b>	<b>-1.498</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2018	3.271.786	3.271.786		
Tilgang i årets løb	460.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>3.731.786</b>	<b>3.271.786</b>		
Opskrivninger 1. juli 2018	625.409	137.424		
Årets resultat	583.922	562.985		
Udbytte	-450.000	-75.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>759.331</b>	<b>625.409</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.491.117</b>	<b>3.897.195</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Poelka ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Scanvik A/S, København	85 %	5.283.667	687.407	4.491.117
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018			625.409	137.424
Resultatandel			133.922	487.985
			<b>759.331</b>	<b>625.409</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.240.661	3.223.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>390.746</u>	<u>16.848</u>
	<b><u>3.631.407</u></b>	<b><u>3.240.661</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


